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Pressemeddelelse fra ERA BILER, november 2007 
 
 
 
Veloverstået facelift af værkstederne hos ERA BILER. 
 
 
Efter flere måneders byggerod kan Jacob Johannessen, direktør hos ERA 
BILER, nu glæde sig over at råde over værkstedslokaler med plads til 25 biler 
i Helsinges største bilhus. 
 
”Ombygningen har været omfattende og til tider har det været en udfordring at få det 
hele til at gå op i en højere enhed” siger Jacob.  
”Kun ved hjælp af vores medarbejderes fleksibilitet og forståelse for ombygningen har 
det kunnet lade sig gøre at modernisere vores lokaler.” 
 
Resultatet af anstrengelserne ses som et vellykket projekt, der har løftet lokalerne op 
på et niveau, der må give et stort smil på læberne hos de mekanikere og pladesmede 
der skal have deres daglige gang her. 
 
Hele 7 flere lifte er der blevet plads til på de samme kvadratmeter, så lokalerne nu 
rummer i alt 25 moderne lifte. Lifte der kan klare alle opgaver fra et lille service, til en 
omfattende reparation af tunge varebiler. 
 
Jacob Johannessen er ikke alene om at glæde sig over de nye omgivelser. 
Værkstedschef, Wasim de Neergaard, ser også frem til at hans medarbejdere 
fremover kan koncentrere sig 100 % om arbejdet.  
”Det kan ikke undgås at en så omfattende renovering koster lidt tabt arbejdstid og 
fortjeneste – Så derfor er det rart at vi nu igen, kan bruge al vores tid på det vi er 
bedst til – Nemlig at reparere biler og give vores kunder den høje service vi dagligt 
stræber efter at levere” siger Wasim. 
 
Ombygningen af værkstedet var den sidste fase af en omfattende renovering, som 
også har givet plads til en helt ny salgsudstilling, med tilhørende mødefaciliteter, 
kontorlokaler, lagerlokaler samt et indskrivnings- og kundeområde, der blev indviet i 
maj måned. I alt har ombygningen af hele huset taget ca. 20 måneder. 
 
Lidt fakta om byggeriet: 
Værkstedets størrelse: 1200 m2 
Husets totale størrelse: 2600 m2 
Antal lifte til biler: 25 
Antal medarbejdere hos ERA BILER i Helsinge: 52 
Årligt antal service og reparationer: Over 9.000 
 
 
Spørgsmål 
Spørgsmål til pressemeddelelsen kan rettes til Marketing Koordinater hos ERA BILER, 
Christian Hoff Jørgensen, tlf.: 48 29 95 15, mail: chj@erabiler.dk 
 


